
　　　NO 37 １５時現在
０７３－４４１－２６５７

1 本日報告受理

うち、
欠席者数

705 28 7 6 ～

175 28 10 9 ～

472 26 12 8 ～

341 23 9 9 ～

472 27 11 9 ～

102 16 6 6 ～

284 20 8 8 ～

129 52 20 20 ～

464 27 9 8 ～

257 21 12 9 ～

609 33 10 10 ～

132 18 8 6 ～

337 30 12 11 ～

299 24 8 8 ～

442 39 10 10 ～

379 31 11 11 ～

216 23 13 13 ～

359 24 9 9 ～

33 7 3 3 ～

48 12 7 7 ～

67 10 4 4 ～

37 15 5 5 ～

～

保育所 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
幼稚園 8 (1) 160 (15) 62 (5) 55 (5)
小学校 139 (19) 3619 (428) 1268 (169) 1141 (154)
中学校 24 (1) 772 (52) 225 (20) 218 (20)
高校 4 (1) 553 (39) 97 (10) 97 (10)
計 175 (22) 5104 (534) 1652 (204) 1511 (189)

～

保育所
幼稚園
小学校
中学校
高校
計

海南

橋本

岩出

田辺1/31

1/30

湯浅

御坊

岩出

湯浅

湯浅

御坊

1/29

1/30

1/31

1/30

1/31

1/29

1/27

1/29

1/29

1/29

組閉鎖

組閉鎖

1/27pm

1/27

1/27

1/27

組閉鎖

組閉鎖

組閉鎖

組閉鎖

組閉鎖

組閉鎖

3年2組

3年A組

機械科2年A組

4年2組

6年1組

組閉鎖

年閉鎖

組閉鎖

年閉鎖

組閉鎖

田辺市

田辺市

1年3組

5年（1）

5年B組

1年（2）

1年2組

4年松組

3年藤組

1年1組

有田市

有田郡有田川町

有田市

御坊市

日高郡日高町

田辺市

御坊市立御坊小学校

日高町立内原小学校

県立田辺工業高等学校

田辺市立三栖小学校

田辺市立田辺第一小学校

和歌山市

海南市

橋本市

紀の川市

岩出市

橋本市立隅田小学校

紀の川市立荒川中学校

岩出市立中央小学校

有田市立箕島小学校

有田川町立藤並小学校

有田市立田鶴小学校

組閉鎖うち、欠席者数 校閉鎖

56
1

(7)
(0)

(15)
(1)

和歌山市

田辺

串本

串本

串本

田辺

和歌山市

田辺

1/24

1/28組閉鎖

1/28

和歌山市4年3組

1/27

1/28

和歌山市

1/28

2年3年複式（1）

1/31

1/29

1/29

1/27年閉鎖

年閉鎖

年閉鎖

串本

和歌山市立紀伊小学校 和歌山市

1年1組

1年2組

和歌山市立伏虎義務教育学校 和歌山市

2年（1）和歌山市

和歌山市立紀伊小学校

串本町立潮岬こども園 東牟婁郡串本町 5歳児（1）

串本町立串本西小学校 東牟婁郡串本町

2年（1）古座川町立高池小学校 東牟婁郡古座川町

集団インフルエンザ様疾患発生速報

串本町立大島小学校 東牟婁郡串本町

和歌山市立有功小学校 和歌山市

田辺市立田辺第二小学校 田辺市

6年（1）

和歌山市立東山東小学校

全校
生徒数 有症状

者数
在籍者数

海南市立下津小学校

措置をしたクラス等の状況

校数施設 在籍者数 有症状者数
校閉鎖

施設名 所在地 学年、
クラス名

2年1組

措置内容

和歌山市

(1)

0

(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

6

3
48

(1)
(0)

組閉鎖

4
0

(0)
(0)

(0)
(14)

113
2
19
88(5)

1/30

1/31

1/30

1/27

1/27

1/28

1/27

1/27pm

1/27

1/27

1/28

1/28

1/27pm

1/25

1/27pm

1/30

1/28

0

今シーズン初回報告日

※学年、クラス名の（　　）内の数値はクラス数です。
※保健所欄の串本とある場合は、新宮保健所串本支所です。

年閉鎖

本日分報告日

2020/1/27
累積

表示期間

0 (0)

※インフルエンザ様疾患とは、「38度以上の発熱」かつ「鼻汁、鼻閉、咽頭痛、咳のいずれか１つ以上」を呈した疾患のことです。
※有症状者とは、インフルエンザ様疾患を呈した者です。

うち、欠席者数

2019/9/2

施設 校数 在籍者数 有症状者数

         ※（　　　）は本日分です。

2018/9/10
昨シーズン初回報告日累積

表示期間

年閉鎖

措置内容

4

年閉鎖

保健所

組閉鎖

年閉鎖

1/27

組閉鎖

1
2

※プライバシーの保護については、十分なご配慮をお願いします。

2,729

3
10 12

14

302
33
60

令 和 2 年 1 月 27 日
健 康 推 進 課

181
24

1,155 230

3 昨シーズン同時期の、集団インフルエンザ様疾患発生状況

2 今シーズン集団インフルエンザ様疾患発生状況

措置内容 措置期間

3

組閉鎖

2019/1/27
昨シーズン同時期

8,499
297
574

4,871
1,873

1,650

31
174

1,413

73
527

31
177

0
2
3
2
2
9

459

204
29
49

113

89
2
9

65

2,307

資 料 提 供

・令和２年１月２３日に資料提供しました「田辺市立田辺第二小学校２年２組」については、組閉鎖が令和２年１月２８日まで延長されました。

・令和２年１月２４日に資料提供しました「白浜町立白浜第一小学校６年Ａ組」については、組閉鎖が令和２年１月２８日まで延長されました。

1/24pm


